Pershkrimi i Elementeve

2017

2016

Té ardhura nga akivitefi i shiry #zimit

84,316,668

87,883,427

Ndryshimi né inventarin e produkteve & gatshme dhe prodhimitné proces

Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar

Té ardhura t fiera & shiry&zimit
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Lénda e paré dhe materiale # konsumueshme

(46,528 430)

(44,107,416)

1 Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme

{46,528,430)

(44,107,416)

2 Té tjera shpenzime

v

Shpenzime & personelit

(9,924,553)

(9,011,992)

# Paga dhe shpérblime

(8,545,806)

(7,727,804)

. # _Shpenzime t& sigurimeve shogérore/shéndetsore (paraqitur vegmas

(1,378,747)

(1,284,188)

nga shpenzimet pér pensionet)

Zhvlerésimi i akiveve afalgjaia materiale

Shpenzime konsumi dhe amorfizimi

(4,192,221)

(4,308,564)

Shpenzime & fiera shiry#zimi

(17,937,486)

(14,865,015)
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Té ardhura t& fera

' Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka inferesa pjesémarrése (paragitur
vegmas té ardhurat _nga njésité ekonomike brenda grupit)

Té ardhura nga investimet dhe huaté e fiera pjesé e aktiveve afatgjata
(paragitur vegmas 1 ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)

Interesa t& arkétueshém dhe té ardhura té tiera té ngjashme (paraqitur
vegmas (€ ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)

4 ' Te ardhura nga grantef

1,050,083

Zhvlerésimi i akfveve fnanciare dhe investmeve financiare & mbajtura si
aktive afatshkurtra

Shpenzime financiare

{1,558,836)

(691,784)

Shpenzime interesi dhe shpenzime té ngjashme (paraqitur vegmas
shpenzimet pér tu paguar tek njésité ekonomike brenda grupit)

(1,012,199)

(865,553)

2 Shpenzime t tiera financiare

(546,637)

173,769
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Piesa e fiimithumbjes nga pjesémarrjet

v

Fitimi/Humbja para tatimit

5,225,225

14,898,656

Shpenzimi i tatimit mbi fiimin

(1,208,522)

(2,427,906)

1 Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin

(1,208,522)

(2,427,906)

2 Shpenzimii tatim fitimit t& shtyré

3 Plesa e tatim fitimit & pjesémarrjeve

Fitimi/Humbja e vifit

4,016,704

12,470,750

Fifimi/Humbja pér:

4,016,704

12,470,750

Pronarét e njésisé ekonomike mémé

4,016,704

12,470,750

Interesat jo-kontrolluese

Pasqyra e €& Ardhurave Gijithépérfshirése

Pershkrimi i Elementeve

2,017

2,016

Fitimi/Humbja e vifit

4,016,704

12,470,750

Té ardhura t& tiera gjihépérishirése pér vitin:

Diferencat (+-) nga pérkthimi i monedhés né veprimiari 8 huaja

Diferencat (+/-) nga rivierésimi i akiveve afaigjata materiale

Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktvet financiare ¥ mbajtura pér shitie

Piesa e # ardhurave gjihépérfhirése nga pjesémarrjet

Tofalii & ardhurave &€ fiera gjithépérfshirése pér vitin

Totalii € ardhurave gjihépérishirése pér vitn

Totali i # ardhurave/humbieve gjithépérfshirése pér:
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Pronarét e njésisé ekonomike mémé

Interesat jo-kontrolluese
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